Krebspatient radelt fiir guten Zweck
Eine 86-tagige Spenden-Radreise durch Deutschland fiir den Kdlner Verein ,,wiinschdirwas® e.V.
- ohne Begleitung -
Schirmherr: Dennis Rehbein, Oberbiirgermeister der Stadt Hagen

Zeitraum: 18.05.2026 — 11.08.2026, Streckenldnge: Rund 4850 Kilometer (Radfernwege)
Tageskilometer: Zwischen 45-90 Kilometer, Schwierigkeit der Etappen: leicht — mittel — schwer

Tourstart: 18. Mai 2026, Rathaus an der Volme, 58095 Hagen

Tourdaten — Etappen:

18.05.2026:
19.05.2026:
20.05.2026:
21.05.2026:
22.05.2026:
23.05.2026:
24.05.2026:

25.05.2026:
26.05.2026:
27.05.2026:
28.05.2026:
29.05.2026:
30.05.2026:
31.05.2026:

01.06.2026:
02.06.2026:
03.06.2026:
04.06.2026:
05.06.2026:
06.06.2026:
07.06.2026:

08.06.2026:
09.06.2026:
10.06.2026:
11.06.2026:
12.06.2026:
13.06.2026:
14.06.2026:

15.06.2026:
16.06.2026:
17.06.2026:
18.06.2026:
19.06.2026:
20.06.2026:
21.06.2026:

Hagen — Bochum
Bochum — Oberhausen
Oberhausen — Dinslaken
Dinslaken — Bocholt
Bocholt — Gescher
Gescher — Ahaus

Ahaus — Bad Bentheim

Bad Bentheim — Lingen
Lingen — Papenburg
Papenburg — Emden
Emden — Norden
Norden — Esens

Esens — Wilhelmshaven
Wilhelmshaven — Varel

Varel - Bremerhaven
Bremerhaven — Cuxhaven
Cuxhaven — Gliickstadt
Gliickstadt — Brunsbiittel
Brunsbiittel — Blisum
Biisum — Husum

Husum — Flensburg

Flensburg — Kappeln
Kappeln — Eckernforde
Eckernforde — Kiel

Kiel — Bad Segeberg

Bad Segeberg — Geesthacht
Geesthacht — M6lln

MolIn — Liibeck
Liibeck — Wismar
Wismar — Rostock
Rostock — Giistrow
Giistrow — Teterow
Teterow — Demmin
Demmin — Stralsund



22.06.2026:
23.06.2026:
24.06.2026:
25.06.2026:
26.06.2026:
27.06.2026:
28.06.2026:

29.06.2026:
30.06.2026:
01.07.2026:
02.07.2026:
03.07.2026:
04.07.2026:
05.07.2026:

06.07.2026:
07.07.2026:
08.07.2026:
09.07.2026:
10.07.2026:
11.07.2026:
12.07.2026:

13.07.2026:
14.07.2026:
15.07.2026:
16.07.2026:
17.07.2026:
18.07.2026:
19.07.2026:

20.07.2026:
21.07.2026:
22.07.2026:
23.07.2026:
24.07.2026:
25.07.2026:
26.07.2026:

27.07.2026:
28.07.2026:
29.07.2026:
30.07.2026:
31.07.2026:
01.08.2026:
02.08.2026:

03.08.2026:
04.08.2026:
05.08.2026:

Stralsund — Greifswald
Greifswald — Wolgast

Wolgast — Seebad Ahlbeck
Seebad Ahlbeck — Anklam
Anklam — Seebad Ueckermiinde
Seebad Ueckermiinde — Prenzlau
Prenzlau — Angermiinde

Angermiinde — Eberswalde
Eberswalde — Berlin Mitte
Berlin Mitte — Fiirstenwalde
Fiirstenwalde — Eisenhiittenstadt
Eisenhiittenstadt — Guben
Guben — Bad Muskau

Bad Muskau — Gorlitz
Gorlitz — Zittau

Zittau — Sohland a.d. Spree
Sohland a.d. Spree — Stolpen
Stolpen — Tharandt

Tharandt — Freiberg

Freiberg — Chemnitz

Chemnitz — Glauchau
Glauchau — Gera

Gera — Jena

Jena — Erfurt

Erfurt — Gotha

Gotha — Eisenach
Eisenach — Bad Salzungen

Bad Salzungen — Meiningen
Meiningen — Miinnerstadt
Miinnerstadt — Schweinfurt
Schweinfurt — Wiirzburg
Wiirzburg — Wertheim
Wertheim — Bad Mergentheim

Bad Mergentheim — Ohringen
Ohringen — Lauffen am Neckar
Lauffen am Neckar - Stuttgart
Stuttgart — Pforzheim

Pforzheim — Worth am Rhein
Worth am Rhein — Ludwigshafen
Ludwigshafen — Mainz

Mainz — St. Goar
St. Goar — Bad Ems
Bad Ems — Limburg



06.08.2026: Limburg — Wetzlar
07.08.2026: Wetzlar — Marburg
08.08.2026: Marburg — Bad Laasphe
09.08.2026: Bad Laasphe — Siegen

10.08.2026: Siegen — Attendorn
11.08.2026: Attendorn — Hagen



